ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE MAJOR VIEIRA

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

RETIFICAÇÃO DA LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS ISENTOS DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O MUNICÍPIO DE MAJOR VIEIRA (SC) faz saber a quem possa interessar a RETIFICAÇÃO DA LISTA DEFINITIVA DE

CANDIDATOS ISENTOS DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022, conforme

segue:

* Retifica-se a lista de candidatos isentos do pagamento da taxa de inscrição, em cumprimento à decisão liminar proferida no

MANDADO DE SEGURANÇA Nº 5006937-81.2022.8.24.0015/SC, que determina o deferimento da solicitação de isenção do pagamento da

taxa de inscrição do candidato de inscrição Nº 34206. Sendo assim, passa a vigorar com a seguinte redação:

Agente Administrativo

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC. JUSTIFICATIVA

33692 KELLY ALVES FERREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

34395 LÍBERA  CAROLINE DE LARA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

33659 MIRIÃ DE JESUS DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

33904 TAMIRES MACHADO Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

34303 VINICIOS FERRARI SOARES Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

Agente Comunitário de Saúde

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC. JUSTIFICATIVA

33932 FRANCELINE MACHADO Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

33941 IAGO HENRIQUE MARTINS Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

34493 LINCOLN JOSEPH NOGUEIRA FERREIRA LIMA Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

33801 MONY TARLER RODRIGUES MACIEL Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

34200 TELMA CRISTIANE FIDUNIV Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE MAJOR VIEIRA

2

Agente Condutor de Máquinas

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC. JUSTIFICATIVA

34011 ANDERSON CHRUSCHLSKI DE SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

Agente Condutor de Veículos

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC. JUSTIFICATIVA

33931 EDILSON FERREIRA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

33705 JOÃO BATISTA MANZONI Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

34427 TIAGO DAVID Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

Agente de Combate a Endemias

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC. JUSTIFICATIVA

33948 BRUNO GABRIÉL MORANTI KRUPACZ Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

33737 DÉBORA TAINE DE JESUS RODRIGUES Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

Agente Fiscal de Tributos e Obras

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC. JUSTIFICATIVA

33946 ANDRIELLI TERRES BUENO Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

33683 JOAREZ CARDOSO Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

Agente Operacional Especializado - Mecânico

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC. JUSTIFICATIVA

34021 FILIPE FERREIRA DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

Analista Administrativo

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC. JUSTIFICATIVA

34763 ANA JÚLIA BERTOLIN Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

34606 CHARLENE DE DEUS BUENO DEMBINSKI Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

33876 DIULE EMANUELE DE OLIVEIRA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE MAJOR VIEIRA

3

33939 JEFERSON FRAGOSO DE MOURA JUNIOR Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

33743 KARINA MARIANO Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

34501 SAMIRA ANDRESSA HANNA RIBEIRO Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

33727 WESLEY SCHELBAUER MINATTI Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

Analista Contábil

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC. JUSTIFICATIVA

33722 ALINE DA SILVA ROCHA SOTORIVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

34437 JUSSARA SANTANA DE CARVALHO ALVES Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

33664 LUDIRON DIAS DUTRA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Assistente Social

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC. JUSTIFICATIVA

34192 DANIELE JACIARA TELLES DA COSTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

33881 ELISA DOS SANTOS RODRIGUES Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

34020 ELISANGELA REGINA MACHADO DOS SANTOS Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

34534 GENINE MARTINIACKI DE LIMA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

33678 JOSIANE DA SILVA MARTINS Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

34403 THAIS FIAMONCINI FERREIRA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Controlador Interno

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC. JUSTIFICATIVA

33930 EMERSON DOS SANTOS SOUZA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

34206 IVO DOLINSKI JUNIOR Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido Cumprimento Mandado de Segurança

33673 LARISSA CACILDA LEITE Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

34392 MARCOS ARASHIRO DA SILVA Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

34646 MILTON JOSÉ HANSCH Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

33741 PEDRO HENRIQUE PETRY Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE MAJOR VIEIRA

4

Enfermeiro

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC. JUSTIFICATIVA

33976 ANA PAULA FAVERO Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

34449
BRUNA CAROLINE PEREIRA DOS SANTOS DE
MOURA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

34194 ELANDRA SIMOES DE LIMA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

33761 FABIAN ROPKE PEREIRA Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

34104 IVONETE LOURENÇO MARTINS Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

34629 JAQUELINE APARECIDA RECH Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

34269 JAQUELINE MARIA KOGELINSKI NIZER Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

33797 LUAN MACIVALDO CUNHA DO NASCIMENTO Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

33744 MATEUS RIBEIRO Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Engenheiro Civil

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC. JUSTIFICATIVA

34418 GABRIEL BIGLIA WASILEWSKI Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

33981 GEANDERSON DO NASCIMENTO SIMÃO Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

34052 GUSTAVO HENTGES Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

34669 HENRIQUE BERTOLLO Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

33648 HUGO TOMAZ DE CARVALHO Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

33968 JOÃO MARCOS BRANCO BELLINI Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

33685 JOSÉ GUSTAVO WARMLING Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

34120 ROBSON RIBEIRO FERNANDES Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

34382 TIAGO HENRIQUE DOS SANTOS Isenção: Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

34422 TIAGO JOSÉ RODRIGUES Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Farmacêutico

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC. JUSTIFICATIVA

34423 DANIEL ALEXANDRE Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE MAJOR VIEIRA

5

Fisioterapeuta

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC. JUSTIFICATIVA

34440 ALAOR LEOPOLDO DE CARVALHO ALVES Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Fonoaudiólogo - 40h

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC. JUSTIFICATIVA

33852 JAQUELINE PORTELLA BUASKI Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Médico Clínico Geral - 40h

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC. JUSTIFICATIVA

33646 NATANAEL DE OLIVEIRA GONÇALVES SILVA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Odontólogo

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC. JUSTIFICATIVA

33897 AMANDA THAÍSE FIDUNIV NACONESKI Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

34485 ANDRÉ HENRIQUE BAGGIO Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

34539 GABRIELLE JAGAS NEVES Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

33649 KARIN YURICA COLOMBO KULYK Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

33916 MAURICIO SCHINCOVIAKI CORDEIRO Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

33813 MICHELLE CASAL COLETA DE BARROS Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

33634 WILLIAN SILVEIRA DA COSTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

Psicólogo

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC. JUSTIFICATIVA

33944 ELIS REGINA DA ROSA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Técnico em Enfermagem

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO STATUS SOLIC. JUSTIFICATIVA

33712 JOCILENE TAVARES DA SILVA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE MAJOR VIEIRA

6

Major Vieira (SC), 03 de outubro de 2022.

ADILSON LISCZKOVSKI

Prefeito Municipal